檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市亞洲高級餐旅職業學校　函

地址：臺南市南區大成路一段5號

傳　　真：06-2611078

聯 絡 人：徐豪0929-877-689

聯絡電話：06-2640175# 210

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：南亞教字第1030000290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理 103 學年度「高級中等學校適性學習社區

教育資源均質化實施方案」之103-5-4「推動資訊平台暨自

主管理網路社群－微電影製作實務」活動，敬請惠予公告

並鼓勵教師報名參加。

說明：

一、依據教育部103年10月8日臺教國署高字第1030107964號函

辦理，訂定本校103學年度高級中等學校適性學習社區教

育資源均質化實施方案。

二、為促使本校與社區合作學校教職員，運用資訊融入教學－

微電影製作之軟體（會聲會影）學習，以豐富平台內涵、

學生多元學習機會與學校活動成果產出之綜效。

三、辦理內容（一）研習主題：微電影製作實務Ⅰ、Ⅱ。（二

）研習時間：103年11月30日（星期日）09:00至16:00。1

03年12月14日（星期日）09:00至16:00。（三）研習地點

：亞洲餐旅四樓電腦教室。（四）參加對象：臺南一區高

中職合作夥伴學校、社區國中與技職校院教職員。（五）

報名方式：採全國教師在職進修網線上報名，額滿為止。

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（六）研習時數：兩場次，各場次全程參與者各核予6小

時。

正本：臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、國立臺南高級商業職業學校、臺南

市私立長榮高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、國立臺

南女子高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市六信高級中學、慈濟學

校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市

私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、華德學校財團

法人高雄市華德高級工業家事職業學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、臺南

市立新興國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立

民德國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立安南

國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立忠孝國民

中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立金城國民中學

、臺南市立仁德國民中學、臺南市立文賢國民中學

副本：臺南市亞洲高級餐旅職業學校 2014-11-25
08:06:53

校長　書　國　範